
平成 23年６月 27日  

各  位 

                 会社名             会社名 

代表者名  取 締 役 社 長  菊 地 幸 雄  

（コード番号：4695 東証第二部） 

問合せ先  取締役常務執行役員   鈴 木 利 雄  

（TEL03-5487-8211） 

 

「東日本大震災」の被害に対する支援についてのご報告 

 
このたびの「東日本大震災」により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げますととも

に、一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

平成 23 年５月 12 日にお知らせいたしました、『「東日本大震災」の被害に対する支援につい

て』に関しまして、その経過をご報告いたします。 

 

 

記 
 

１． 義援金の寄付 
 

当  初 変 更 後 

総額１００万円を東日本 救援募金と

して日本経済新聞社を通じ被災地へ寄

付いたします 

宮城県仙台市…５０万円 
岩手県花巻市…５０万円 
上記へ直接お納めいたしました 

 
 

 ２． 義援金送付先の変更について 
 

現在、就業機会の創出ということで、被災地各地へご訪問しておりますが、義援金に

ついても、被災地へ直接納付することで迅速な復興支援ができると考え、直接納付へ

と変更させていただきました。 
 
 
 ３． その他 
 

就業機会の創出、被災地域の経済活性化への寄与につきましては、今後も継続した活

動を行ってまいります。 
 
 

以  上 

01000716
スタンプ


